
Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky 
typu SERVIS a PRODEJCE společnosti AUTOBENEX a AUTOCORA v době od 1. 11. do 31. 12. 2013.
AUTOBENEX, spol. s r.o. a AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o. si vyhrazují právo na změny a tiskové chyby. 

Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Bonusy se nevztahují na stěrače SWF a TIR.

Nabídka je platná pro uvedené období nebo do vyprodání zásob.

    PRODEJNÍ
            AKCE

AKCE STĚRAČE VALEO

PŘI ZAKOUPENÍ 2 KUSŮ STĚRAČŮ VALEO ŘADY SILENCIO 
NEBO COMPACT ZÍSKÁ KAŽDÝ ZÁKAZNÍK NAVÍC BONUS 

1KS DVOUSTRANNÉ RUKAVICE Z MIKROVLÁKEN VALEO. 

STOJAN ZDARMA
PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU 24 KUSŮ STĚRAČŮ  
SILENCIO NEBO 32 KUSŮ STĚRAČŮ COMPACT ZÍSKÁTE 

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK NA STĚRAČE ZDARMA. 

Řada stěračů Silencio:
• Jsou elegantní a zároveň pevné s exkluzivní povrchovou úpravu, která nabízí výbornou 

životnost. 

• Přírodní kaučuk stěračů Silencio je potažen exkluzivní ochrannou vrstvou z bromu 

 a grafi tu která: 

 - Zlepšuje skluz s delší kvalitou stírání

 - Kvalita stírání díky této vrstvě vydrží déle 

• Integrovaný spojler zajišťující lepší aerodynamiku a rovnoměrný rozložený 

přítlak 

 na stírací lištu po celé délce zajišťuje lepší stírání. 

• Systém „Autoclic“ zaručuje jednoduchou a rychlou montáž.

• Exkluzivní indikátor opotřebení Valeo přináší okamžitou kontrolu stavu stěrače.

• Technologie Flat Blade

 Vyšší přilnavost pro lepší výkon:

 - Kovové páteřní lišty zaručují rovnoměrné působení sil po celé délce lišty 

  a tím i dokonalou přilnavost na čelní sklo.

Řada stěračů Compact:
• 55 položek s pokrytím 86% evropského vozového parku

• Systém na jedno zacvaknutí  - stěrač je vybaven univerzálním adaptérem

• Špičkové aerodynamické vlastnosti

Stěrače Clip&Go, stěrače v servisním balení
 • S 9 lištami + 5 adaptéry lze dosáhnout v Evropě pokrytí trhu přesahující 88 %

• Kvalitní produkty určené pro aftermarket

Všechny výrobky řady Valeo Silencio jsou certifi kovány valeorigin. Toto označení zaručuje 

použití stejných technologií jako při výrobě OE.

www.autobenex.cz
www.autocora.cz

www.stahlgruber.cz

  STOJAN
        ZDARMA


